habet aliqd ḡtra comitem: reqrenda est pro autoitas regis. Si āt comes habz aliqd ḡtra regē a rex hūilit̄ reql̄s tus pro pares curie nolle illi ius exhibere credo quod si ius suum defendat armis cū modeāmīe nō peccat. Impugnare vero rege; propria autoritate nō liet. sed denūciaē habz propria quod poterit ex cōicaēa cōscēte cōsumacia dare autoritatē mouēdo ḡtra cū armavel ḡgra tur corā impatore si rex illi subfit et illius autoritate si oportebit mouebit bellū. Qun̄ āt rex habz cām ḡtra impatorē vel impatoris regē quod nō subest illi nō erit alius corā quod trimomia ponat nisi propria vt nūc dictū est. Tun̄ profus in iuriā peccaret mouēdo bellū; si alter offert satisfactionē. Cū āt comes habet aliqd ḡtra subditū. nō propria hoc debet sibi ius dare. sed vel autoritate iudicis superioris gladiū sumat; vel ad dioceſanū vasalli recurrit cui fivasallis obediens recusauerit ex cōicasibis rōe procē. ex. de iudi. nouit. Et si pro amuis; sic prostiterit dioceſanis ipsū et res eius capiendas exponet ar. xi. quod iij. rursus a. c. quod quos a. ex. de here. ex. cōicam. i. quod sancto domini. A. Hoc vltimū dicū. sicut hosti. vt in sū. cō. li. iij. t. v. q. xlviij. vbi ed. omnia predicta ponūnt. Et nō solū subditos. sed a reges pot episcops iudicare a pro prinis cō*au*ce poterit ḡtra eos bellū moueri quod ei seruit ex de ma. a. obe. om̄is. a. ibi glo. B.

De dāmīs a vastatōibis quod sūt in bellis. quos a cui teneat. Res. form. vltimū. quod habz iustū bellū nō tenet de illis dāmīs quod ipse vel sui bona fide pugnādo intulerūt aut a quobis ḡmodē abstinere nō potuerūt. Si āt crassandi aio mali cōsōe intulisset cū alias posset sibi cōfere. tenebis et cōpresabunt illa dāna cū dāmīs propter quod bellū motū est facta diligēti propositōe hincando. Suis rō hoibis iste quod iuste bellat non tenet de dāmīs quod passi sūt ab adūsariis. quod tales subditū sea sua tenere exponēpro dōmino. Et dico quod dominis nō tenet non fortu ipse fuerit in culpa negligēt defensio.

deo eos. Tul etiā iuste bellās tenet oibis illis quod vocavit si quod receperūt non venerint illi ex debito verk cā hūanita tis vel sanguinitatis. xxij. q. iij. non inferēda a alijs capitulis ibi. Qui beabis iniustū bellū tenet proadūsariis de oibis dāmīs illatis. Tenet etiā suis propriis homibis de dāmīs quod receperit ab adūsario quod iuste repugnabat. si ipsi propriis homies iuuerūt ipsū bona fide aut si induci fuerūt ex est actōe tiore verk coactōe. a de se non erāt facturu. Se consi mala fide iuuerūt illū. In quod casu nullā habet actionē ḡtra euis. Non in re turpi nulla ḡtra habitu obligatio. In sti. mādati. form. illud. a. ff. mandati. si remunerādi. Faceti turpis. a. l. si mādauero. Facet idē. A. In habis iuribis pro pri quod exequētes iniustū mādatū licet coactivu als induci nullā habet actōe cū bonis prolī timeat preclī quod morte. ff. quod metu cā. l. isti quod sancto. si his inducēs dominis satisfactionē form modū predictū soli in foro primalī form glo. ray. avl. vt in sū. cō. co. ti. q. l. viij. vbi ponūnt etiam omnia predicta. B.

Non quod dominis quod bellauerūt possūt cōponē adūnūcē super dāmīs quod eorū serbiti passi fueret. Res. form. vltimū. si propositō fiat de sensu dāmificatorū standū ē illi. A. Si sensus est liber a debitos res erāt pati satisfactionē form eorū posse als non habz glo. ray. vt in sū. cō. li. iij. tit. v. q. xxv. Proto āt quod sufficiat liber sensus creditoris quod ad tollēdā restis tutōe. cū in re ḡproa quobis fit moderator a arbit. l. in re māda. C. mādati. B. Alias ille quod iniuste mouit bellū; non pot pro sua propositōe priudicaē hoibis suis. quod ipse teneat eis de propriio satisfactionē non ipse in culpa fueret pot cū eovt in proce. quod dictū ē. Qui āt habit iustū bellū non dicit proponē cū adūsario in priudicātū hoim suoquod. sed dicit procura ē proeis ab adūsario dāna reddāf. als a serbi proponēt ita quod adūsarii non satisfactionē serbitis ipse tenet eis. Hoc intellige de dāmīs in cōdīcō rapinaz a hmōi. Non de expēs satis serueuerūt dominis autoitata sua cō

ponere vel ptransire. **A.** Hoc bene pcedit ex iusta cā. qn. s. est ad vitia tē. Sditoꝝ. alio ꝑfuctudo nō fore vōnabilis. qz cēt tra pceptū. Sdnū q. phibet tolli ul. retineri seu ꝑcupisci ali enū. **B.** Qd. etia; de pui dicitis dānis. cōodi p. si dn̄i expbabili cā viderint ea cē remittēd a potius q. carere pac modo a incurvare bellorꝝ picla. Et cū in hoc casu p̄inceps utilit gerat negocī ſbditoꝝ. ipſi ſbditi tenēt ratū h̄e. Si āt ab initio cōradicāt ne fiat ppositio mīsi restitut̄ ſibi dānis n̄ p̄t dn̄i ipſa dāna q̄etare. **A.** Nā gerens negotiū alteri eo inuitō: nō p̄t alioꝝ petere. mīſi p. bñ gestis an. phibitō; C. de neg. ges. l. fi. **B.** S; bñ p̄t defistē a bellando. q. ſicut apud eu. est autritas mouēdi bellū ita a defistēdi. **C.** v̄l. a Hosti. **A.** Idem in sum. con. eo. ti. q. lix. **B.**

C. Vtrū licet facere noua caſtra. **R.** f̄m inno. **A.** i. c. pisanis de q. f. **B.** Nō licet. **B.** facere cū iniuria l. emulatōe al teri. ul. etiā incastellare vetera q. nō p̄ba. habitata. **C.** de edifi. priua. l. iij. **A.** Hāc. l. allegat inno. licet; alioꝝ hic habeat de edi. publi. ſed male. a ad p̄dicta meti. facit. ff. de opibꝝ publ. iij. et. l. iij. **C.** de fundis limitofis li. xi. q̄s inno. ibidē allegat. **B.** Et ad b̄ p̄t agere eps ut deſtruā. ul. in p̄ſtimam foꝝ; reducant ar. eſt de iudeis. ſuſiunt. **A.** Hoc verq. qn̄ epi. intereſt. ut in caſu. c. pisanis de q. loq̄e. **I**mo. alio nō ſicut de q̄libꝝ alio. **J**o ſeqꝝ. **B.** a nō ſo lu. eps h̄ q̄libꝝ q. h̄et ibi redbit. **Nā** iuſte p. vitāda diminutōe ſui p̄imo ni. q̄loq̄ agit. ar. eſt de reſti. ſpo. pypa mis. **I**de. **H**oſti. **A.** P̄dicta etiā notāt in sum. con. li. iij. ti. v. q. lix. **B.**